linea  central  o  lateral,  continua  o  discontinua  a  base

pintura vinilica trafico; limpieza manual de obra, con acopio de material -basura-.

SEGUNDA.-  Del  monto  del  Contrato.  El  monto total  de  la  obra  pdblica objeto del  presente  Contrato,
mismo que no podra ser modfficado, es $2,494,587.60 (DOS  MILLONES CUATROCIENTOS  NOVENTA
Y  CUATRO  MIL QUINIENTOS  OCHENTA Y SIETE  PESOS  60/100  M.N.),  lmpuesto al  Valor Agregado
(IVA)  incluido,  monto  al  que  se  le  hard  la  retenci6n  del  5%  al  millar  (cinco  al  millar)  del  importe  de  la
estimaci6n,  por concepto de derechos de jnspecci6n,  control y vigilancia,  mismo que se mantendra fijo e